
Č. j.: SÚJB/VZ/20246/2021 

Dodatek č. 2 

ke 

Smlouvě na vytvoření aplikačního programového vybavení pro evidenci chemických 

látek 

 

Č. j. smlouvy objednatele SÚJB/VZ/18838/2020 

Číslo smlouvy objednatele 05/200048 

Číslo smlouvy zhotovitele SDB202003 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel  Česká republika – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Sídlo   Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 

IČO   48136069 

DIČ    není plátcem DPH 

Zastoupený  Ing. Michalem Merxbauerem, Ph.D., ředitelem Sekce pro řízení a 

technickou podporu 

Bankovní spojení  ČNB Praha 

Číslo účtu   3808881/0710 

 

a 

 

Zhotovitel  BIOS – služby výpočetní techniky, s.r.o. 

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9117 ze dne 

24.04.1992 

Sídlo   Lidečská 132/5, 155 21 Praha 5 – Zličín 

IČO   45271623 

DIČ   CZ45271623 

Zastoupený  Ing. Janem Olšanským, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. 

Číslo účtu  173445710/0300 

 

 

Výše uvedené smluvní strany, které podepsaly dne 07.10.2020 smlouvu o dílo spočívající ve 

vytvoření a uvedení do provozu nového aplikačního programového vybavení určeného pro 

vedení evidence chemických látek dle zákona č. 19/1997 Sb. podle § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, na základě realizovaného zadávacího řízení, uveřejněného dne 

10. září 2020, ID zakázky v Národním elektronickém nástroji – N006/20/V00019394 (dále jen 

„smlouva“), se dohodly na tomto jejím dodatku č. 2. 

 

I. Předmět dodatku smlouvy 

Předmětem dodatku smlouvy je nahrazení přílohy č. 3 Seznam zmocněnců pro věcná jednání a 

kontaktních osob pro otázky bezpečnosti informací přílohou tohoto dodatku. 



 

II. Další ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek č. 2 podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého 

obsahu tohoto dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv. 

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, 

a každá smluvní strana obdrží dvě kompletní vyhotovení. 

4. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele v Praze dne …….................  Za zhotovitele v Praze dne …................. 

 

 

 

………………………………...............…. 

Ing. Michal Merxbauer, Ph.D. 

………………………………...............…. 

Ing. Jan Olšanský 

Ředitel Sekce pro řízení a technickou 

podporu 

jednatel 

 


